

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**Palle Qvistorff ApS
Bavnager 230
3310 Ølsted
CVR-nr. 85 45 76 16**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 6 / 9 2017

Dirigent:

Palle Qvistorff

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 16

Selskabsoplysninger

Selskabet: Palle Qvistorff ApS
Bavnager 230
3310 Ølsted

CVR-nr.: 85 45 76 16
Stiftet: 27. december 1978
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Carl Palle Kai Qvistorff

Revisor: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 334.546, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.052.743.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017/2018

Forventningerne til 2017/2018 er et resultat på samme niveau som regnskabet for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	199.288
3	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.199</u>
	DRIFTSRESULTAT	182.089
1	Andre finansielle indtægter	247.053
	Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	429.142
2	Skat af årets resultat	<u>-94.596</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>334.546</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	113.000
	Overført resultat	<u>221.546</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>334.546</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017
AKTIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
3	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	850
		<u>833.228</u>
		<u>850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>850</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
4	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	30
	Periodeafgrænsningsposter	5
		<u>86.022</u>
	Værdipapirer	1.879
		<u>1.934.670</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	261
		<u>480.147</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.025</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017
PASSIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	160.000
	Reserve for nettoopskrivning	200.000
	Overført resultat	2.579.743
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.052.743</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>33.938</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.938</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.400
	Selskabsskat	<u>87.572</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.972</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
	Selskabsskat	3.417
	Anden gæld	<u>31.997</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.414</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.334.067</u></u>
6	Medarbejderforhold	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Nærtstående parter	

Noter

		2015/2016 i 1.000 kr.	
1	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Mellemregning med selskabsdeltager	8.322	2
	Øvrige finansielle indtægter	238.731	29
		247.053	31
2	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	98.120	23
	Regulering af udskudt skat	-3.524	-2
		94.596	21

Noter

		Grunde og bygninger
3	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	1.468.340
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		0
	Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	1.468.340
	Opskrivninger pr. 1. juli 2016	200.000
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	Opskrivninger pr. 30. juni 2017	200.000
	Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	817.913
	Årets af- og nedskrivninger	17.199
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	835.112
	Bogført værdi pr. 30. juni 2017	833.228
	Offentlig ejendomsvurdering 2017	2.200.000
4	TILGODEHAVENDER HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE	
	Selskabet har 80.589 kr. tilgode hos direktionen. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet. Lånet forrentes i henhold til selskabslovens regler med 10,05% p.a.	

Noter

5 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for netto- opskrivning	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	160.000	2.358.197	200.000	101.200	2.819.397
Årets resultat	0	221.546	0	113.000	334.546
Udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital, ultimo	<u>160.000</u>	<u>2.579.743</u>	<u>200.000</u>	<u>113.000</u>	<u>3.052.743</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

6 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Palle Qvistorff ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Carl Palle Kai Qvistorff

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Carl Palle Kai Qvistorff

Bavnager 230

3310 Ølsted